TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Pelo presente termo, a Comissão de Licitação do Município de PARAUAPEBAS,

através do SAAEP-SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE PARAUAPEBAS

torna público para conhecimento dos interessados, o julgamento das propostas de que

trata o processo licitatório nº 005.22.CV.SAAEP cujo objeto é aquisição de móveis para

escritório, incluindo entrega e montagem, para atender as salas do prédio anexo

(ampliado e reformado) do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Parauapebas –

SAAEP. Foi em toda sua tramitação atendida a legislação pertinente.

 Desse modo,  satisfazendo à lei e ao mérito, HOMOLOGO o processo licitatório
nº 005.22.CV.SAAEP e ADJUDICO à proponente O F RODRIGUES COMERCIO E
SERVIÇOS ME, com o valor total de R$ 174.585,00 (Cento e setenta e quatro mil e
quinhentos e oitenta e cinco reais), vencedora desse certame nos termos da Ata de
Sessão de Julgamento, o seu objeto.

Remeta-se o procedimento a Coordenadoria de Licitação e Contratos para as

providências cabíveis.

PARAUAPEBAS - PA, 26 de Maio de 2022.

ELSON CARDOSO DE JESUS
Autoridade Competente

Dec. nº 1.698/2021- PMP

		2022-05-26T11:49:05-0300
	ELSON CARDOSO DE JESUS:72282703200